厦门南洋职业学院文件

厦南洋教〔2017〕73 号

关于2017年下半年全国大学英语CET-SET考试的报考通知
各学院、各班级：
接省自考办通知，二〇一七年下半年全国大学英语四、六级口试（CET－SET）考试时间是11月18、19日。为确保考试工作的顺利进行，现将有关报名事项通知如下：

一、报名对象
CET－SET报考资格为完成对应级别笔试科目报考的考生，即完成本次CET4笔试报名后可报考CET－SET4，完成本次CET6笔试报名后可报考CET－SET6。

二、报名方法
CET－SET采用全国集中网上报名，报名时间为10月25日9时至11月2日17时，由考生自行登录www.cet.edu.cn网站（全国大学英语四、六级考试网站），点击[CET口试报名]栏目进行报名，完成信息填报、选择考点、网上缴费等报名手续。考生也可以下载、安装“CET”手机APP，完成报名及缴费（报名费50元/人）。
附件1：CET－SET口试网上报名流程

厦门南洋职业学院教务处
                                2017年10月13日
厦门南洋职业学院教务处  　　　　　        2017年10月13日印发
附件1：

CET－SET口试网上报名流程
考生通过网上报名系统进行自主报名和缴费，具体流程如下：

（1）考生进入报名网站，阅读网上报名协议、考生须知及报考流程，同意者方可进行报考；。

（2）输入身份证号和姓名，系统自动列出最近四年各次425分及以上的笔试成绩，由考生自主选择使用某次笔试成绩，考试结束后，该成绩将与CET-SET成绩一同打印在CET成绩报告单中；

（2）考生选择考点；
（3）选择成绩报告单领取方式，邮寄和自取两种方式。若选择邮寄方式，则需要填写邮寄地址等信息，成绩发布后我中心将按考生指定地址通过EMS邮寄成绩报告。若选择自取方式，考生则在成绩发布后90个工作日到考点领取。

（4）考生进行缴费，缴费成功后完成报名，若选择直邮方式，另须缴纳20元邮寄费。

（5）缴费未成功时，座位将为考生保留24小时。

4.“网上报名协议”中明确规定了考生的义务和责任，“考生须知”对该项考试中报名、收费标准、准考证打印、考试、成绩发布、成绩报告单领取、转考、退费等相关事项向考生进行告知，“网上报名流程”以流程图方式告知考生网上报名操作步骤。